Управление по бюджету и финансам

администрации муниципального образования город Алексин

ПРИКАЗ

«21» марта 2016 года                                                                        № 14
О внесении изменений в приказ от 30.12.2015 №53 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования город Алексин»
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н  «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», приказом министерства финансов Тульской области от 24 октября 2015 года №136 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Тульской области и бюджету территориального фонда обязательного медицинского страхования Тульской области», на основании Положения об управлении по бюджету и финансам администрации муниципального образования город Алексин приказываю:

1. Внести следующие изменения в приложение к приказу:

1.1. в подпункте 2.2 «Уникальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями мероприятий подпрограмм (основных мероприятий) муниципальных программ муниципального образования город Алексин, непрограммными направлениями расходов органов местного самоуправления муниципального образования город Алексин» пункта 2 «Классификация расходов бюджета муниципального образования город Алексин»:

1.1.1. исключить абзацы 71, 72, 137, 138;

1.1.2. дополнительно включить новые направления расходов следующего содержания:

«R0270 Расходы на мероприятия по созданию в образовательных организациях условий для получения детьми-ивалидами качественного образования за счет субсидий из бюджета Тульской области

По данному направлению расходов отражаются расходы по созданию в образовательных организациях условий для получения детьми-ивалидами качественного образования за счет субсидий из бюджета Тульской области;
L0270 Расходы на мероприятия по созданию в образовательных организациях условий для получения детьми-ивалидами качественного образования за счет средств местного бюджета (софинансирование)

По данному направлению расходов отражаются расходы по созданию в образовательных организациях условий для получения детьми-ивалидами качественного образования за счет средств местного бюджета на условиях софинансирования;
80580 Расходы на укрепление материально-технической базы муниципальных образовательных организаций в рамках ГП ТО "Развитие образования Тульской области" за счет субсидий из бюджета Тульской области
По данному направлению  расходов отражаются расходы, на укрепление материально-технической базы, в том числе проведение капитального ремонта, приобретение оборудования и материальных запасов, муниципальных образовательных организаций, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, предоставляемые из бюджета Тульской области;

S0580 Расходы на укрепление материально-технической базы муниципальных образовательных организаций в рамках ГП ТО "Развитие образования Тульской области" за счет средств местного бюджета

По данному направлению расходов отражаются расходы на укрепление материально-технической базы, в том числе проведение капитального ремонта, приобретение оборудования и материальных запасов, муниципальных образовательных организаций, за счет средств местного бюджета (софинансирование);»;
1.2. в подпункте 2.3 «Универсальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями подпрограмм муниципальных программ муниципального образования город Алексин, непрограммными направлениями расходов органов местного самоуправления муниципального образования город Алексин» пункта 2 «Классификация расходов бюджета муниципального образования город Алексин»:

1.2.1. наименование подпункта изложить в следующей редакции:

«2.3 «Универсальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями мероприятий подпрограмм (основных мероприятий) муниципальных программ муниципального образования город Алексин, непрограммными направлениями расходов органов местного самоуправления муниципального образования город Алексин»»;

1.2.1 дополнительно включить новое направление расходов следующего содержания:
«80520 Расходы за счет дотации на стимулирование МР и ГО по улучшению качества управления муниципальными финансами ГП ТО "Управление государственными финансами Тульской области"

По данному направлению  расходов отражаются расходы бюджета за счет средств дотации на стимулирование МР и ГО по улучшению качества управления муниципальными финансами, в том числе на поощрение работников и укрепление материально-технической базы;».

1.3. Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования город Алексин приложения 1 дополнить следующими кодами:

	01
	1
	02
	R0270
	Расходы на мероприятия по созданию в образовательных организациях условий для получения детьми-ивалидами качественного образования за счет субсидий из бюджета Тульской области

	01
	1
	02
	L0270
	Расходы на мероприятия по созданию в образовательных организациях условий для получения детьми-ивалидами качественного образования за счет средств местного бюджета

	01
	2
	02
	80580
	Расходы на укрепление материально-технической базы муниципальных образовательных организаций в рамках ГП ТО "Развитие образования Тульской области" за счет субсидий из бюджета Тульской области

	01
	2
	02
	S0580
	Расходы на укрепление материально-технической базы муниципальных образовательных организаций в рамках ГП ТО "Развитие образования Тульской области" за счет средств местного бюджета

	ХХ
	Х
	ХХ
	28390
	Мероприятия по безопасности дорожного движения

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления по бюджету и финансам Атрошко Е.В.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник Управления по бюджету

и финансам администрации

муниципального образования  город Алексин                                           О.А. Горшкова
PAGE
2